ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НАРО-ФОМИНСКОГО РАЙОНА

143300  г.Наро-Фоминск							тел.4-44-28, 4-44-29
ул. Маршала Жукова, д.2

				             РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «06» июля 2017 г.                                                               № 1/38

Об установлении объема сведений о кандидатах, представленных при выдвижении, для опубликования в средствах массовой информации

Руководствуясь пунктом 7 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 15 статьи 23 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия Наро-Фоминского района РЕШИЛА:

	1. Установить объем сведений о кандидатах, представленных при выдвижении для опубликования в средствах массовой информации (прилагается).
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Наро-Фоминского района Балыбину Н.П.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						Н.П. Балыбина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                    			Л.Н. Гамыло

Приложение к
решению Территориальной избирательной
комиссии Наро-Фоминского района от__________ №_____

Объем сведений о кандидатах, представленных при выдвижении для опубликования в средствах массовой информации

1. Фамилия, имя, отчество
2. год рождения;
3. образование;
4. наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, где находится место жительства кандидата;
5. основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий);
6. субъект выдвижения;
7.  принадлежность к политической партии, иному общественному объединению, и статус выдвинутого кандидата в этой политической партии, ином общественном объединении.
8. если кандидат является депутатом, но работает на непостоянной основе, сведения об этом одновременно с указанием наименования представительного органа;
9. если у выдвинутого кандидата, имелась или имеется судимость, в сведениях указываются информация о его судимости;
10.  № округа, по которому выдвинулся кандидат.